
Fiche Horaire
Ligne : 9403_VALREAS_PAYS-DE-VAISON_ETS_CARPENTRAS

Téléphone : 04 90 36 05 22 LIEUTAUD LIEUTAUD Téléphone : 04 90 36 05 22 LIEUTAUD

Circule en période scolaire zone B : Oui Oui Circule en période scolaire zone B : Oui
Itinéraires UBI 9403A02 9403A01 Itinéraires UBI 9403A03

Services 1 1 Services 1
Commune Code Point d'arrêt -mm-v--- l--j---- Commune Code Point d'arrêt lmmjv---
VALREAS 2392 Halte Routière 06:00 ROAIX 1901 Les Grands Prés 06:30

2394 LEP Ferdinand Revoul 06:03 1902 Centre 06:33
VISAN 2536 Château Vert 06:08 RASTEAU 1894 Lotissement 06:43

2534 Place Jean Moulin 06:10 1896 Cave de Rasteau 06:48
SAINT-ROMAN-DE-MALEGARDE 2098 Le Colombier 06:23 1893 Centre 06:50

2095 Place de Verdun 06:25 CAIRANNE 662 Domaine Alary 06:54
BUISSON 583 Boulodrome 06:25 06:28 660 Place des Vignerons 06:55

582 Marronnier 06:28 06:30 VIOLES 2531 Cave Lavau 07:03
VILLEDIEU 2510 Cave Coopérative 06:30 06:33 2532 Place Ancienne Gare 07:05

2514 Maison Garcia 06:32 06:35 VACQUEYRAS 2369 Lavoir [d] 07:12
2511 Magnanarie 06:34 06:37 BEAUMES-DE-VENISE 416 4 Vents [d] 07:17

VAISON-LA-ROMAINE 2371 Le Palis - Croisement Roaix 06:40 06:42 AUBIGNAN 193 Mistral [d] 07:21
2381 Le Palis - Domaine Saint Claude 06:41 06:43 195 Cheseaux (Shopi) [d] 07:22
2373 Le Palis - Ecoles 06:42 06:44 201 Majoral Jouve [d] 07:23
2379 Le Palis - Centre Equestre 06:43 06:45 199 Zone Artisanale (La Tisanière) [d] 07:23
2383 Route de Villedieu 06:45 06:48 197 La Mède (Pépinière Guillaume) [d] 07:24
2375 Cave La Romaine 06:48 06:51 203 Beaumajour (Casado) [d] 07:24

CRESTET 926 Mairie 06:57 CARPENTRAS 763 Montjoie [d] 07:26
928 Fontaine de Pommier 06:59 700 Collège François Raspail [d] 07:27

MALAUCENE 1323 Pont Rouge 07:01 764 Eléphants [d] 07:28
3178 Palivettes 07:03 766 M. Juin [d] 07:29
1326 Eglise 07:05 731 Pont des Fontaines [d] 07:30

LE BARROUX 402 Bas 07:08 691 Les Chênes [d] 07:32
SAINT-HIPPOLYTE-LE-GRAVEYRON 2048 Saint Hippolyte 07:12 692 Marie PILA [d] 07:33
CARPENTRAS 710 Serres [d] 07:25 07:25 694 Fabre [d] 07:40

735 Reynarde [d] 07:26 07:26 713 Quinconces [d] 07:41
708 Peyrières 07:27 07:27 716 A. Rogier [d] 07:41
758 Mirabeau [d] 07:27 07:27 717 Sq Marcet [d] 07:41
760 Terre Blanche [d] 07:28 07:28 718 Bld du Nord [d] 07:42
763 Montjoie [d] 07:28 07:28 719 Porte d'Orange [d] 07:42
700 Collège François Raspail [d] 07:28 07:28 720 Marotte [d] 07:42
764 Eléphants [d] 07:29 07:29 702 Albin Durand [d] 07:43
766 M. Juin [d] 07:29 07:29 748 PEM Gare Routière 07:50
731 Pont des Fontaines [d] 07:30 07:30 [d] Seule la descente est autorisée
691 Les Chênes [d] 07:30 07:30
692 Marie PILA [d] 07:32 07:32
694 Fabre [d] 07:34 07:34
713 Quinconces [d] 07:37 07:37
716 A. Rogier [d] 07:37 07:37
717 Sq Marcet [d] 07:37 07:37
718 Bld du Nord [d] 07:38 07:38
719 Porte d'Orange [d] 07:38 07:38
720 Marotte [d] 07:38 07:38
702 Albin Durand [d] 07:39 07:39
748 PEM Gare Routière 07:40 07:40

HORAIRES A COMPTER DU 1ER SEPTEMBRE 2025

Mis à jour le : 19/08/2025



Fiche Horaire

Ligne : 9403_VALREAS_PAYS-DE-VAISON_ETS_CARPENTRAS

Téléphone : 04 90 36 05 22 LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD Téléphone : 04 90 36 05 22 LIEUTAUD LIEUTAUD

Circule en période scolaire zone B : Oui Oui Oui Circule en période scolaire zone B : Oui Oui

Itinéraires UBI 9403R01 9403R04 9403R05 Itinéraires UBI 9403R02 911A01-5

Services 1 1 1 9403R06

Commune Code Point d'arrêt --m----- lm-j--- ----v--- Services 1 1

CARPENTRAS 748 PEM Gare Routière 12:10 18:10 18:10 Commune Code Point d'arrêt --m----- ----v---

727 La Charité [m] 12:12 18:12 18:12 CARPENTRAS 748 PEM Gare Routière 12:10 18:10
712 Quinconces [m] 12:13 18:13 18:13 727 La Charité [m] 12:12 18:12
686 Fabre [m] 12:16 18:16 18:16 712 Quinconces [m] 12:13 18:13
693 Marie PILA [m] 12:18 18:18 18:18 686 Fabre [m] 12:16 18:16
688 Les Chênes [m] 12:20 18:20 18:20 693 Marie PILA [m] 12:18 18:18
728 Pont des Fontaines [m] 12:21 18:21 18:21 688 Les Chênes [m] 12:20 18:20
767 M. Juin [m] 12:22 728 Pont des Fontaines [m] 12:21 18:21
765 Eléphants [m] 12:24 767 M. Juin [m] 12:22
700 Collège François Raspail [m] 12:25 765 Eléphants [m] 12:24
714 Four à Chaux [m] 18:22 18:22 700 Collège François Raspail [m] 12:25
761 Terre Blanche [m] 18:26 18:26 714 Four à Chaux [m] 18:22
759 Mirabeau [m] 18:27 18:27 711 Peyrières [m] 12:28 18:24

AUBIGNAN 204 Beaumajour (Casado) [m] 12:35 18:35 18:35 732 Reynarde [m] 12:29 18:24
198 La Mède (Pépinière Guillaume) [m] 12:36 18:36 18:36 709 Serres [m] 12:30 18:25
200 Zone Artisanale (La Tisanière) [m] 12:36 18:36 18:36 SAINT-HIPPOLYTE-LE-GRAVEYRON 2048 Saint Hippolyte 12:40 18:35
202 Majoral Jouve [m] 12:37 18:37 18:37 LE BARROUX 399 Bas 12:45 18:40
196 Cheseaux (Shopi) [m] 12:37 18:37 18:37 MALAUCENE 3178 Palivettes 12:50 18:45
194 Mistral [m] 12:38 18:38 18:38 1327 Pont Rouge 12:53 18:48

BEAUMES-DE-VENISE 417 4 Vents [m] 12:42 18:42 18:42 CRESTET 927 Fontaine de Pommier 12:55 18:50
VACQUEYRAS 2370 Lavoir [m] 12:46 18:46 18:46 929 Mairie 12:57 18:52
VIOLES 2532 Place Ancienne Gare 12:53 18:53 18:53 VAISON-LA-ROMAINE 2376 Cave La Romaine 13:02 18:57

2530 Cave Lavau 12:55 18:55 18:55 2383 Route de Villedieu 13:05 18:58
CAIRANNE 661 Place des Vignerons 13:03 19:03 19:03 2374 Le Palis - Centre Equestre 13:07 19:01

659 Domaine Alary 13:05 19:05 19:05 2380 Le Palis - Ecoles 13:08 19:02
RASTEAU 1895 Centre 13:10 19:10 19:10 2385 Le Palis - Domaine Saint Claude 13:09 19:03

1897 Cave de Rasteau 13:12 19:12 19:12 2382 Le Palis - Croisement Roaix 13:10 19:05
1894 Lotissement 13:14 19:14 19:14 VILLEDIEU 2510 Cave Coopérative 13:18

ROAIX 1903 Centre 13:24 19:24 19:24 2514 Maison Garcia 13:20
1904 Les Grands Prés 13:25 19:25 19:25 2511 Magnanarie 13:22

VILLEDIEU 2510 Cave Coopérative 19:35 19:35 BUISSON 581 Marronnier 13:27
2514 Maison Garcia 19:36 19:36 584 Boulodrome 13:30
2511 Magnanarie 19:38 19:38 SAINT-ROMAN-DE-MALEGARDE 2096 Place de Verdun 13:35

BUISSON 581 Marronnier 19:39 19:39 2098 Le Colombier 13:37
584 Boulodrome 19:42 19:42 VISAN 2533 Place Jean Moulin 13:45

VAISON-LA-ROMAINE 2382 Le Palis - Croisement Roaix 19:55 2535 Château Vert 13:48
2385 Le Palis - Domaine Saint Claude 19:56 VALREAS 2394 LEP Ferdinand Revoul 13:55
2374 Le Palis - Centre Equestre 19:57 2392 Halte Routière 14:00
2380 Le Palis - Ecoles 19:57
2383 Route de Villedieu 20:00 [m] Seule la montée est autorisée
2376 Cave La Romaine 20:05

SAINT-ROMAN-DE-MALEGARDE 2096 Place de Verdun 19:47
2098 Le Colombier 19:49

VISAN 2533 Place Jean Moulin 19:57
2535 Château Vert 19:59

VALREAS 2394 LEP Ferdinand Revoul 20:06
2392 Halte Routière 20:10

HORAIRES A COMPTER DU 1ER SEPTEMBRE 2025

Mis à jour le : 19/08/2025


